1. Beda (?), De septem verbis Christi in cruce oratio.

Gedr. in Migne, Patrol. lat. 94, 561.

Bl. 1: Titulus. Bede Meditaciones . E. LXXIII. | Liber Cartusiensium in Basilea | in quo continentur subscripta. Rest des Blattes leer.

Bl. 2 r: Incipit oracio venerabilis bede presbyteri.

*Benedictum sit dulce nomen domini dei nostri ihesu | . . . et ultra Amen. VII
verba que dixit dominus in cruce. | Domine ihesu christe fili dei viui qui septem
| verba . . .*

Bl. 2 v Schl.: jocundari et cominorari per infinita secula | seculorum Amen.

2. Versus.

Bl. 2 v: Nunc legi nunc ora | nunc animi feruore labora.

*Nunc contemplare | nunc scripturas meditare.
nunc instructorum | carpe doctrinas meliorum.
Nunc et pau|sa ne mortis sit tibi causa.*

Nam quod | habet nullam requiem durabile non est. |
 Sic erit hora breuis et labor ipse leuis. |
 fiat obsequium cum ratione tuum
 legere orare meditari contemplari
 querere respondere laborareque requiescere.

3. Beda (?), De meditatione passionis Christi per septem diei horas libellus.

Gedr. in Migne, Patrol. lat., 94, 561 ff.

Bl. 3 r: Dictamen nobilissimum meditandi passionem nostri. | Aliqui sancto bernardo aseribunt.

Anf.: SEpcies in die laudem dixi tibi | Rogasti me ut aliquem modum meditan|di in passione . . .

Bl. 11 v Schl.: ad monu|mentum eiusdem domini nostri ihesu christi qui viuit | et regnat in secula seculorum Amen.

4. Orationes.

Bl. 11 v: Johannes papa XXII^{us} concedit omnibus hanc oracionem | deuote dicentibus trecentos dies indulgenciarum | peccatorum mortalium.

Oracio de passione domini.

Deus qui pro redempcio[n]e mundi incarnari . nasci | et circumcid[i] voluisti . . .

Bl. 12 v Schl.: et salua me propter nomen tuum | benedictum Amen.

Sequitur bona | oracio de glorio|sa virgine. | Bonifacius papa dedit deuote dicentibus | oracionem sequentem VII annos et IIII or | carenas et beatus gregorius papa dedit VI annos.

Stabat mater dolorosa
 iuxta | crucem lacrimosa
 dum pendebat filius

.

Verfasst wahrscheinlich von Jacopone da Todi; vgl. Chevalier, Repertor. hymnol. II, 599, Nr. 19416. Gedr. bei Wackernagel, Kirchenl. I, 161.

Bl. 13 v Schl.: ad palmam victorie . Amen.

Alia oracio de compassione.

Memento obsecro dulcis maria | mater et domina illius memorande stacionis | . . .

Bl. 14 r Schl.: et | astat modo a dexteris in celis regina regnanti Qui vi.

Bl. 14 v beginnt ein neues Gebet: Suscipe domine ihesu christe has oraciones | quas in honore nominis tui et | omnium sanctorum wlnerum . . .

Bl. 15 v Schl.: et te sine fine laudare amen.

dann: ad patrem | carthusiensium *und* ad filium.

Bl. 16 r: Oraciones de passione domini.

Bl. 16 v: Oracio ad dei amorem.

Bl. 17 r: Explicit oracio contenta in libro qui | intytulatur stimulus amoris.

Bl. 17 v: post meditacionem uel lectionem passionis domini ihesu christi | dicat homo subsequentem oracionem boneventure | Deus meus bone iesu concede mihi . . .

Darunter die Notiz: Item anno domini 1418 in octaua visitacionis beate virginis | indui habitum carthusiensium et eodem tempore fui XXII^{1/2} annos.

Bl. 18 r leer. Bl. 18 v: de sancta trinitate.

Bl. 19 v: Oracio sancti thome de aquino | predicatoris.

Concede | michi misericors deus que tibi placita | sunt ardenter concupisere . . .

Bl. 20 v Schl.: et tuis gaudijs perfrui in patria | per gloriam amen . idem fiat.

Oracio abbatis ysaa.c.

Domine qui super | lazaram plorasti et super eum lacrimas | tue compassionis . . .

Bl. 22 r Schl.: saluatoris nostri nunc et in futuro | seculo amen.

Oracio magistri henrici Kalkar.

Pie domine qui me vile lutum inutile et | superfluum abiectum . . .

Bl. 22^v Schl.: virtus et fortitudo deo nostro nunc | et in eternum in omnia secula seculorum amen.

Dann ein Citat aus Bernardus: Carthusiensis altissima est professio . . . cognoscere et frui.

Bl. 23^r — 24^v: (Orationes) de proprio angelo.

Bl. 24^v: oracio pro humilitate et contra vanam gloriam.

Bl. 25^r: (Oratio Cisterciensis cuiusdam pro amore Dei).

Anf.: Domine deus omnipotens qui es fons et origo tocius | bonitatis exaudi me . . .

Bl. 28^r Schl.: et sacietur ab uberibus consolacionis sine fine . Amen.

Explicit bona oracio pro amore dei | cysterciensis.

Bl. 28^v: Incipit oracio de sacramento corporis et sanguinis domini nostri ihesu christi edita secundum statum | triplicem saluandorum . . . (Vgl. Nr. 18.)

Bl. 29^r Anf.: Creator omnium rerum deus pater omnipotens | cuius principium inicium non recipit . . .

Bl. 33^r Schl.: serena gaudia | collatus deus noster ihesus christus Qui cum patre etc.
Explicit carthusia beati bernhardi.

5. Bernardus (Cassinensis ?), Speculum interioris hominis seu de vita religiosi.

Vgl. Janauschek, Bibliogr. Bernard. S. IX, Nr. 95.

Bl. 33^v: speculum monachorum beati bernhardi.

Anf.: Si emendacionis vite desiderio tactus | cogitationum locucionum operumque suorum | sollicitus . . .

Bl. 35^r Schl.: a corde suo plene poterit extirpare | Quod prestare dignetur nobis deus ipse qui cum patre etc. | Explicit speculum monachorum bernhardi maxime beati.

6. Excerpta varia.